
vÝnazasKu n zrnÁTY, druhové členění
v plném rozsahu
ke dni: 31j2.2}ft
{v celých tisících Kč)

lČ: 04065450

Název a sídlo účetnÍjednotky
TD BETA s.r.o.
Václavské náměslí 7s5l40
pRAt-tA 1

1 1000
Sestaveno dne: 23.6.2019
Právní forma Ůčetníjednotky: sPoLEČNosT s RUČENírrl otvtezrruÝfl/l
Předmět podnikání účetni jednotky: správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí s by
Spisová značka: c 241417
V likvidaci: Ne

oznáče.'ií TEXT

b

lislo
řádku

Skutečnost v účetnim období

běžném
1

minutém
z

TÉby z přodeje ýrobků a sluŽeb 01 42 435 40 906
il rrŽby za prodej zboŽl a2

A,

A1

2.

3.

Výkonová spotř€ba {součet A.1. al A.3.} 03 3 096 '1 861
Nák{ady vynaloŽené na plodané zboži 04 0
spotřeba materiálu a energie 05 295 134
SluŽby 06 2 801 I 727

Ď- Změna slavu zásob vlastní činno$ti {+l-) a7 í\

Aktivac6 G) OB 0
D.

u. l-

2.

2.1

t.t

osobnl náklady (součét D'1. aŽ D.2.) 09 0
Mzdové náklady 10 0
Náklady na soclální zabozpočsnl. zdťavotní pojišt6ní a o$tátní nátl'dy 11 0
Náklady na sociální zabezpeČeni a zdÍavotnÍ pojiŠtění 12 0
oslatni náklady 13 0

E.

E.1.

í.1.

.t

Úpravy hodnot v provozní oblasti {součot E.1' až E'3.) 14 12 690 12624
Úpravy hodnot dlouhodobého nohmotného a hmotného májětku 1$ '12 6CO 12824
UpÍáVy hodnot dlouhodobého íehnrotnóho a hmolnéhr maioť(u 'trvalé 16 12 6S0 12 624
UpÍevy hodnrl dlÓuhodobóho nahmotného a hmotnáho majetku - dočasné 1? 0

Úpravy hodnot zásob 18 0

Úpravy hodnot pohledávek ís 0
llt

,
,

ostatnl provozní Yýnosy (součet lll'1 až lll.3.) 2A 3 145 0

Tržby z prodaného dlouhodobeho majetku zl 0

Tržby z prodaného matedálu 22 0

Jiné provozní ray'nosy 23 3 145 0

F.

F.1

2

t

4.

Á

ostatni provozni náklady (součet F.1. aŽ F's'} 24 3 S61 4 227

Zůstalková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0

Píodaný materiál 26 0

Daně a poplatky 27 22 19

Rezervy v provoznl oblasti a kompl€xnÍ náklady příšlích období 28 0

Jiné provozni náklady 29 3 939 4 208
Provozní vtýsledok hospodař€nl {+/.} 30 25 833 22 194



Oznafoal TEXT

b

Číslo
tádku

c

Skutečnost v ŮčebrÍm obdobl

bóžném
I

minulám
2

tv

2.

Výnory z dlouhodobóho flnaněnlho maJet*u - podtly {roučetlV. í + lv2.l 3't 0
Výnosy z podÍlrl - ovládaná nsbo ovládající osobe 32 0
ostatní výnosy z podÍlú 33 0

G. Náklady vytaložené na prodané podÍly u 0
v.

2.

Wno3y z o8trhÍho drouhodobÓho linančnlho majotku (souě.V'í+v:.} 35 0
výí}o8y z osl,aEllňo dlanhodobého finarrčnÍho maiotku - o$ádájlcl n€bo ovládaná osbá 36 0
ostalnÍ výnosy z ostatního dlouhodobóho finančního majolku 37 0

H. Náklady souvi$ející s oetatnÍm dlouhodobým finančnímmajetkem 38 0
vt.

1,

2.

Výnosové útoky a podobnó výnoey ($ouť'gtvl.r+U.2J 3S 0
Výnosové úroky a podobné výnosy _ ovládaná nebo ovládající osoba 40 0

ostatní výnosovó úmky a podobnó uýnosy 41 0
I Úpravy hodnot a rozervy vo finanční oblasti 42 0
J.

J.1

2.

Nákladovó úrcky a podobná náklady {souěgt J"' + J..2.} 43 21 636 17 745
Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládaJícl osoba 44 0
ostatní nákladové úroky Podobnó náklady 45 21 636 17 745

vil. ostatní linančni výnosy 46 522 5 864
K. ogtatní fi nančnl náklady 47 26 310

Flnanéní výeledek horpodaření (+/-) 48 -21144 -12 151

Výa|edek hoapodařenl pfud zdanánlm (+/.} 49 4 693 10 003
L.

1.1

2.

Daň z př{mů {součotL.1+L.2.} s0 894 I 915
Daň z přÍjmú splatná 51 894 1 915

Daň z příjmŮ odloŽená (+/-) 62 0

Výrlodek holpodařenl po zdenění (+/-) 53 3 799 I 088

M. Převod podllu na výsledku hospodařsnÍ společníkům (+/_} 54 0

Výoledek hospodařenÍ ra účotnl období {+/.) 55 3 799 I 088

Čl$tg oorat za účgtnl obdobÍ = l. + ll. + lll. + lv. + v. + vl' + \'ll: 50 46 102 4677A

Podpisový záznam



ROZVAHA
v plném roz$ahu
ke dni: 31j22018
(v celých tisících Kč)

lČ: 04065450

Název a sídlo účetníjednotky
TD BETAs.r.o.
Váelavské náměstí 795/40
PRAHA 1

1't000
Sestaveno dne: 23.6.2019
Právní forma účetnijednotky: sPoLEČNosT s RUČENíM oMEZENÝM
Předmět podnikánl úČetni jednotky: Správa vlastních nebo pronajaých nemovitostí s by
$pisová znaČka: C 241417
V likvidaci: Ne

Označani

a

AKÍlVA

b

U|3lÓ
iádku

BěŽná účelni obdobi Minulé úč. obdobi

Brutto
I

Koíekc6
2

NettÓ Nétto
4

AKTIVA CELKEM (4.+8.+C.+D.) 0í 70455/ u74B 669 806 675 758
A, Pohledávky za upsaný základní kapltál a2 0
B. Stálá aktiva (8.1.+B.ll.+B.lll.) 03 689 767 34748 655 019 665 464
B.l.

1.

2.

2.1.

2.2.

3.

4.

s.

5.1 .

E'

Dtouhodobý nohmrtný malotek (8ouéét B.l.1. aŽ B.l'6.?'} 04 0

Nehmotné !^isledky uivoje 05 0

oconitelná práva 06 0
SoÍtware 07 0

ostatni ocenitelná práva 08 0

Goodwill 0s 0

ostatni dloUhodobý nehmotný majétek 10 0
Po8kytnuté zálohy na dlouhodobý nBhmotný m'Jotok á nodotonó€ný
dlouhodobý nohmotný mdletek 11 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehnrotný majetek 12 0

Nedokončený dlouhodobý nehrnotliý majetek 13 n

8.il.

'1.

1.1 .

1.2.

I

3.

4,

4.1.

4,2.

4.3.

5.

5.1.

5.2.

Dlouhodobý hmotný můjotok (součet B.ll.1' aŽ 8.ll.ó'2,) 14 689 767 34748 655 019 665 464

Pozemky a stavby {5 682 790 3/721 648 06S 659 538

Pozemky 16 48 833 48 833 48 833

Stavby '17 633 957 34 721 59S 236 610 705

Hmotné movilé věci a je|ich soubory 1B 115 BB 110

oeeňovacÍ rozdíl k nabylému majetku 1S n

ostatnl dlouhodobý hmotný majotek 20 0

Pěstitelské celky trvalých porostů 21

Dospělá zviřata a iejich skupiny

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 1r
Poskýnutó:álohy na dlouhodobý hmolný m.letĚk . nedotončený
dlouhodobý hmotný m8j€tek 24 6 862 6 862 5 816

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hňotný majetok 25 558 558 800

NedokonČený dlouhodobý hmotný majelek 26 6 304 6 304 5 016



označeni

a

ÁKTlVA

b

Čislo
rádku

BěžĎé úc€lni obdobi Minulé úč. oMobí

Brutto
1

Kořekce, Netto Netto

8.il1.

1.

a.

a

4.

5.

o.

t,

71.

7.2.

olouhodobý f'Ďáněni meJolok {eoÚČot B'lll..l' aŽ B.lll.7'2'} 27 0
PodÍly * ovládaná nebo ovláda.iici osoba 28 0
Zápůjčky a úvéry - ovládaná nebo ovládajÍsí osoba 29 0
Podily - podstatný vliv 30 0
zápŮičky a úvéry * podstatný vliv 31 0
oslatní dlouhodobé cenné paplry a podily 32 0
zápŮjčky a úvěry - ogtatni n

ostatní dlouhodobý ff nančni majet6k 3tl 0
Jiný dlouhodobý fnančni maietek 35 0
Prskytnulé zálohy na dlouhodobý Íinanční ma.|elek 36 U

c. oběŽná aktlva {c.1. + e.il. + c.llt. + c.tv.} 37 14 756 14756 10 263
c.t.

1.

2.

3.

3.1

1a

I

5.

Zásoby (souěet C' l.'l. ď c.l'5'} 38 0
Materiál 39 0
Nedokončená \^iroba a polotovary 40 0

Výrobky a zboŽí 41 0

Výrobky 42 0

Zbožl 43 0

Mladá a ostatnÍ zviřata a jejich skup;ny 44 0

Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0

c.il.

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

5.1,

5.2.

5.3.

5.4.

Pohledávky {G.ll.1 + C,ll.2 + C.ll.3) d6 6277 6 277 I 025

olouhodoM pohledávky 47 0

Pohledávky z obchodních vztahů 4B 0

Pohledávky - ovládéná neho ovládajicí osoba 49 0

Pohledávky * pod$latný Vliv 50 0

odložená daňová pohledávka 51 0

Pohlsdávky - ostatnl 52 0

Pohledávky za společníky 53 0

Dlouhodobé poskytnuié zálohy 54 0

Dohadné účly aktivni 55

Jiné pohledávky 56



oznáč6ni AKT'VA

b

Čisto
řádku

BóŽtié ilČ€rni obdobi Minulé úč' obdobi

BruttÚ
1

Korékťe
2

Nétto
3

Nstto
4

2.

2.1.

1A

2.4.

4,1.

4.?.

4,3,

4.4.

4,5.

4.6,

3.

'l 't

3.2.

3.3.

Knitlodobó pohledávky 37 6277 6277 I 025
Pohledávky z obchodnich vzlahů 58 3S4 394 't 444
Pohledávky * ovládaná nebo ovládaiiGi osoba 5S 0
Pohtedávky - podstatný vliv 60 0
Pohledávky . ostatni 61 5 883 5 883 6 581
Pohledávky za společníky 62 85S 85S 0
Sociálni zabezpečeni a zdravolnÍ pojištění 63 0
stát _ daňové pohledáVky 64 961 961 0
Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 230 230 304
Dohádné úČty aktivni 66 2 417 2 Q17 1 525
Jiné pohledávky 67 1 816 1 816 4 752
Gasovó rozllšgni áktiv 68

Náklady příŠtich obdobi 6S

Komplexni náklady příštích obdobi 70

Příjmy přištích obdobI 71

c.il1.

1

n

KÍátkodobý ftnanční maiětok {c.lll.1' + c.lll'z.} 72 0
Podíly - ovládaná nebo ovládajicí osoba t3 0
ostatnÍ králkodobý financní maietek 74 0

c.lv.

1.

2.

Psněžni prostředky (C.1V.1. + c.lv.2.) 75 a 479 I 47S 2238
P€něŽní p.ostředky V poklBdně lť' 913 913
Peněžní plostfudky na účtech 77 7 s66 7 566 Z ZJJ

D.

I

2.

a

Časové rozlišeni aktiv {D.1. + D.2.+ D.3.) 78 31 JI 31

Náklady přÍštÍch obdobÍ 79 31 31 31

Komplexn! náklady přištích obdobi BO 0

Přijmy přlštlch obdobi B1 0



Označeni

a

PASIVA

b

Číe to
Édku

slav v béžnóm účsl. obdobi stav v minulá úČetním obdobi

e

PASIVA CELKEM (A.rB.+6.+D.) 01 669 806 075 7s8
A, Mastní kapltál {A.|' + A.ll. + A'lll. + A'lv. + A.V' + Á.Vl.) a2 12 977 I 178
A,t.

2.

3.

ákladni kapitál (A"l.1. + A'l.2' * A.Í.3.) 03 1 1

Žákladnl kapitál 04 1 1

Vlastní podíly (-) 05 o
Změny základniho kapitátu 06 0

A.tt.

1.

2.

)1

?2.

2.3.

2.4.

7É

Ážio a kapitálovó íondy {součet iq.ll.1. + A.ll.2.) 07 0
Áiio OB 0
KapiHlová fondy 0g

ostalní kapitálové fondy 10 0
Oceňovaci roŽdíly z přeceněni majetku a závazkŮ (+t-} tt 0
oceňovaci rozdily z přaceněni při pieměnách obchodnich korpoÍáci (+l-) '12 0
Rozdíý z pieměn obchodnich korporaci (+/_) 13 0
Rozdíly z oceněni pfi přeměnách obchodn{ch korporaci {+/-) 14 0

4,ilt.

2

Fondy ze zisku (A'lll.í. + A.|||.2.} 15 0
oslatni reeervní fondy 16 0
staiutám' a ostatni fondy 1a

0
A.IV.

1.

1

Výsledek hospodaření mlnulých lot {+/.) (4.1V.1. * A.lv.2.) 18 I 177 1 089
Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let {+Ě) 19 I 177 1 089

Jiný tlisledek hospodafuni minulých let (+l-) 2A 0

Výsledek hospodaření běžného účetniho období {+/_) 21 3 799 I 088
A,VI Rozhodnuto o zálohové výplatě podilu na zisku C} 22 0
B+C. Cizi zdroje {součet B' * c.) 23 654 178 666 514
B,

3.

4

Rezervy (souč€t B.1. až B.4") 24 894 1 9'15

Řezerva na důchody a podobné závazky 25 0

Rezerva na daň z přimú 26 894 1 915

Rezervy podle zvláštních právnich předpist' )'r (t

Ostatni rezervy 28 U

c. Závazky {součet C.l" + C'll' + C.lll.) 29 653 284 664 599
c.l.

1.

1.1.

1.2.

Dlouhodobé závaeky {součet c. l.1. až C.l.9'l 30 150 000

V17dané dluhoplsy 31 150 000

Vyměnilelné dluhopisy

ostalní dhrhopisy 33 150 000



označoní

a

PASIVA

b

ulslo
řádku

c

stav v běŽném úč6t- obdobi stav v minulé účetnim obdobi

s 6

t.

3.

4.

5.

b-

7.

I

Záv azky k úvěroým instilucim 34 0
Dlouhodobě pÍijaté zálohy 35 0
Závazky z obchodních vztahů 36 TJ

Dlouhodobé sménky k úhradě 3? U

Závazky - ovládaná nebo ovládajicí osoba JO

Závazky _ podslatný vliv 3S 0
odloŽený daňoqi závazek 40 0

9.

9.1,

9,2.

9.3.

Závazky - ostatni 41 0
Závazky ke spolecnÍkům 42 0
Dohadné úČty pasivni 43 0
Jiné závazky 44 0

c,il.

't.

1.1,

1.2.

2.

3.

4.

5_

tl.

7.

L
8.1

8,2,

o. \t.

8.4.

8.5.

8.6.

8.?

Krátkodobó závaŽky (součet c. al.1. až c.ll.8.) 45 653 284 5't4 599
Vydané dluhopisy 46 159 000 0
Vyměnitelné dluhopisy 47 n

ostatní dluhopisy 48 159 000 U

Závazky k Ůvěrotrým institucím 49 480 000 497 259
KrátkÓdobé přijaté zá|ohy 50 4 066 2 877

Závazky z obchodních Vztahů 51 608 783

Krátkodobé směnky k Úhradě 0

Závazky _ ovládaná nebo ovládaiíci osobe 53 6 429 1 600

Závazky _ podstatný Vliv 54 0

Záva:ky ostatni s5 3 181 12 080

Závazky ke spoleČnikŮm 56 0
Krátkodobé linančnÍ vrýpomoci 57 o

Závazky k zaměslnancům 58 0

Závazky ze sociálního a zdravolniho pojišténl ňo

Slát * daňové záVazky a dotace 60 497 263
Dohadné Účty pasivni 61 2$A 2 937

Jiné závazky AA 154 I 880
c.ilt.

1.

)

Čaaové rozlišoni pasiv {C.lll.1. + C.lll.2) 63

Výdaje příŠtích období 64

Výnosy přištich obdobi 65

D.

)

časové řozliš€ni pasiv {D,1. + 0.2.) 66 2 651 66

Výdaje přištich období 67 445 66

Výnosy přÍštích obdobi 68 22OA CI

Podpisový záznam



Příloha v Účetní závěrce $ 39 vyhl. č. 500/2oo2 sb.
Mikro

Název a sídlo účetní jednotky

TD BEIAs.r.o.
Václavské náměstí 795140,11000 PRAHA 1

Úa4e o účetníjednotce
lČ: 04065450

Zapsána u: MS v Praze
Zapsána do 0R dne: 18.5.2015

Právníforma: SPoLEČNosT S RUČENíM OMEZENÝM
V likvidaci: Ne

Předmět podnikání: Správa vlastních nebo pronajaých nernovitostí s by

Rozvahor4i den: 31. 12.20'lB

okamžik sestavení Ůčetní závěrky' 23.6.2019

Spisová znaČka: c 241417

FouŽité obecné účetní zásady a metody
Úěetni zásadv

vyh1áška 500/2002 sb.
Čus
účetní jednokta má kategorii MIKRo. od roku 2018 pak kategorii unm
Úěptnígretodv

způsob tvorby opravných po1oŽek s39/L/b/z
opravné po1ožky vycházejí z individuá]niho posouzen{.

způsob up1atněný při přepočtu v c'izich měnách s39/1/b/3
Ke dni uskutečněnj účetního případu je používán pevný měsiční kurs, majetek a
závazky v cizí měně byly k rozvahovému dn'i přepočteny kursem ČNs k tomuto
dni .

způsob stanovení reálné hodnoty * Š3s111674' 5 39/L/c
účetní jednotka nemá takový rnajetek

použití derivátů 5 39/|/c/2
Účetnj jednotka nepoužívá deriváty

významná souhrnná vykázáni typů účetních připadů - s 5812
účetní jednotka nevykazuje souhrnná výkázání

změny účetnich metod (přip' odchy1ky od účetních metod) a výkaznictvi proti
předchozímu účetnimu období s 7/4, 5 zoÚ' resp. 5 36/1 zoÚ
v průběhu účetního období nedošlo ke změně v pouŽitých účetních metodách.

Použité oceňovaci modely
způsob stanovení reprodukČn'ích pořizovacích cen

reprodukční pořizovací cena neby1a V tomto an_i v minulém účetni období
použi ta.



lnformace doplňující a rozvádějicí položky v účetních výkazech

a) 4atíŽení majetku zástavním právem
Účetní jednotka má majetek zatížen zástavnim právem v sou]adu s úvěrovou smlouvou

b) Majetek neuvedený v účetnictví
Účetní jednotka nemá takový majetek

c) podmíněné 
'nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostj 5 56/9Účetní jednotka nerea'lizova]a na pře'lomu období vttaay v tataJtri.-

d) pohledávky kryté.-věcnýrn'i zárukami, příp. jinak jištěné - včetně 'informace opovaze a formě těchto záruk_ 5 39/L/e -

Nej sou

e)roskytnuté záruky - s 39lL/h - povaha, forma
trte j sou

f) se.sp1atností delší neŽ 5 1et jsou pohledávky
tte j sou

g) V]astni kapitái.*.účetní jednotka nemá pov-inný audit tak nesestavuje pov-innývýkaz. Účetní jednotka nenabýva1a v]asiních podí1u.

h) pohledávka a závazky po sp1atnosti:

ch) Riziko nepřetrŽ'itého trvání:

Účetní jednotka použ'i1a účetní metody vycházqicí z předpok]adu nepřetrž'itého
pokračování své činnosti'..'Neexistuje významná_nejistota spočívajicí zejména ve
skutečnosti, která-nasvědčuje tomu' že účetní jednotka nemusÍ být scho[na nepřetržitě
pokračovat ve své činnosti a v důsledku toho v rámci své běžné lodnikaie'lské'činnosti
napřík1ad p1nit své závazky.

Počet zaměstnanců : 0

Podpisorný záznam statutárního orgánu Podpisový záznam účetní


